yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. Hasil Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Lombok Tengah Tahun 2020 sebagai berikut: a. 
Pasangan calon nomor urut 1 atas nama Ir. Hj. LALE PRAYATNI dan H. 
SUMUM, S.Pd., SH. M.Pd. dengan perolehan suara sebanyak 67.258 (enam 
puluh tujuh ribu dua ratus lima puluh delapan); b. Pasangan calon nomor urut 
2 atas nama AHMAD ZIADI,S.IP. dan Ir. LALU ASWATARA dengan perolehan 
suarasebanyak 83.620 (delapan puluh tiga ribu enam ratus dua puluh).c. 
Pasangan calon nomor urut 3 atas nama H. MASRUN, SH.dan H. HABIB ZIADI 
dengan perolehan suara sebanyak 155.391 (seratus lima puluh lima ribu tiga 
ratus Sembilan puluh satu).d. Pasangan calon nomor urut 4 atas nama H. 
LALU PATHUL BAHRI, S.IP. dan Dr. H. M. NURSIAH, S.Sos., M.Si. dengan 
perolehan suara sebanyak 199.299 (seratus sembilan puluh sembilan ribu dua 
ratus sembilan puluh sembilan).e. Pasangan calon nomor urut 5 atas nama 
Drs. H. LALU SASWADI, MM. dan Ir. H. DAHRUN, MM. dengan perolehan suara 
sebanyak 16.974 (enam belas ribu sembilan ratus tujuh puluh empat). 

Catatan : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 17 Desember 2020. 
  - Lamp.: 5 hlm.